Ayant pour Avocat plaidant la SCP HOCQUARD et ASSOCIES représentée par l’un de ses associés, Avocat au Barreau 
de PARIS, et pour Avocat postulant Maître Sylvie LANGLAIS, membre de la SCP LANGLAIS - CHOPIN, Avocat au Barreau de la Seine-Saint-Denis. 

MISE A PRIX : 76.000 Euros (Soixante-seize mille euros)
(Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente)

Les enchères ne pourront être portées que par le ministère d’un Avocat inscrit au Barreau de la Seine-Saint-Denis
Une caution bancaire irrévocable ou un chèque de banque établi à l’ordre du Bâtonnier Séquestre d’un montant de 7.600 Euros